[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.01.2016

	№
	21

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 05.08.2010 № 77
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 05.08.2010 № 77 «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок в отношении государственных гражданских служащих Кировской области, замещающих должности государственной гражданской службы», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением Указа возложить на руководителя администрации Правительства Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]